
ГЛАВА ТУРИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГЛ 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09.09.2014 г.Туринск № 365

'  V  •

Об утверждении стоимости платных услуг (работ), предоставляемых 
муниципальными автономными и бюджетными образовательными 

учреждениями Туринского городского округа

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ 
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» (с 
изменениями от 28.07.2012 года № 133-Ф3), с Федеральным законом от 8 мал 
2010 года № 83-Ф3 «О внесении изменений в отдельные законодательные акт; j  

Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения 
государственных (муниципальных) учреждений», решением Думы Туринского 
городского округа от 21.08.2014 № 238 «Об утверждении Перечня платных услуг 
(работ), предоставляемых Муниципальными автономными и бюджетными 
образовательными учреждениями Туринского городского округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить стоимость платных услуг, выполняемых Муниципальными 
автономными и бюджетными образовательными учреждениями Туринского 
городского округа:

1) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 1 г.Туринска (приложение №1);

2) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 2 имени Ж.И.Алферова г.Туринска (приложение 
№2);

3) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение средняя 
общеобразовательная школа № 3 имени Ю.А.Гагарина (приложение №3);

4) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение основная 
общеобразовательная школа № 4 г.Туринска (приложение №4);

5) Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей центр дополнительного образования 
«Спектр» (Приложение №5);



6) Муниципальное автономное образовательное учреждение 
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная школа» 
г.Туринска (Приложение №6);

7) Муниципальное бюджетное образовательное учреждение №1 «Аленушка» 
(Приложение №7);

8) Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение №2 
«Колокольчик» (Приложение №8);

9) Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение №3 
«Тополек» (Приложение №9);

10) Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
№4 «Василек» (Приложение №10);

11) Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
№5 «Огонек» (Приложение №11);

12) Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
№6 «Рябинка» (Приложение №12);

13) Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
№7 «Березка» (Приложение №13);

14) Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
№8 «Сказка» (Приложение №14);

15) Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение 
центр развития ребенка -  детский сад №9 «Теремок» (Приложение №15);

16) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение 
Благовещенская средняя общеобразовательная школа (Приложение №16);

17) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Городищенская средняя общеобразовательная школа (Приложение №17);

18) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Коркинская средняя общеобразовательная школа (Приложение №18);

19) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Ленская 
средняя общеобразовательная школа (Приложение №19);

20) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Леонтьевская средняя общеобразовательная школа (Приложение №20);

21) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Липовская средняя общеобразовательная школа (Приложение №21);

22) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Усениновская средняя общеобразовательная школа (Приложение №22);

23) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Фабричная средняя общеобразовательная школа (Приложение №23);

24) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Чукреевская средняя общеобразовательная школа (Приложение №24);

25) Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
Шухруповская основная общеобразовательная школа (Приложение №25).



3

2. Настоящее постановление разместить на Интернет •• сайте 
Администрации Туринского городского округа http://turinsk.midural.ru.

3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Администрации Туринского городского округа Л.А.Селезмёву.

Глава Туринского городского округа А.В.Белоусов

http://turinsk.midural.ru


Приложение №6 
УТВЕРЖДЕНА
постановлением главы 
Туринского городского округа 
от 09.09.2014 № 365

Стоимость платных услуг (работ), предоставляемых 
Муниципальным автономным общеобразовательным учреждением 
дополнительного образования детей «Детско-юношеская спортивная 
школа» г.Туринска:

Наименование услуг Стоимость платных услуг в месяц 
на одного учащегося (руб.)

1. Проведение физкультурно- 
оздоровительных занятий и 
массовых мероприятий для 
предприятий и организаций

58.00


